

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Høi Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 12

8260 Viby J

CVR-nr. 41 32 01 68

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/10 2022

Jørgen Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Høi Holding ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 32 01 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 419.980, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 21.157.325.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(197.021)	(272.681)
Personaleomkostninger	1	<u>(628.659)</u>	<u>(655.934)</u>
Resultat før finansielle poster		(825.680)	(928.615)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.645	(208.250)
Finansielle indtægter	3	1.011.351	2.184.573
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(526.525)</u>	<u>(48.917)</u>
Resultat før skat		(237.209)	998.791
Skat af årets resultat	5	<u>(182.771)</u>	<u>(249.342)</u>
Årets resultat		(419.980)	749.449
Foreslået udbytte		114.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(392.220)	(208.250)
Overført resultat		<u>(141.760)</u>	<u>407.699</u>
		(419.980)	749.449

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.600.000	4.000.000
Andre tilgodehavender		7.500	0
Selskabsskat		219.363	146.000
Tilgodehavender		<u>3.826.863</u>	<u>4.146.000</u>
Værdipapirer	2	25.424.313	25.305.770
Værdipapirer		<u>25.424.313</u>	<u>25.305.770</u>
Likvide beholdninger		<u>864.210</u>	<u>1.931.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.115.386</u>	<u>31.383.481</u>
Aktiver i alt		<u>30.115.386</u>	<u>31.383.481</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	392.220
Overført resultat		20.993.325	21.135.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	550.000
Egenkapital		<u>21.157.325</u>	<u>22.127.305</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.919.961	5.919.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000.000	3.000.000
Selskabsskat		0	242.136
Anden gæld		23.100	66.579
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.958.061</u>	<u>9.256.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.958.061</u>	<u>9.256.176</u>
Passiver i alt		<u>30.115.386</u>	<u>31.383.481</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	392.220	21.135.085	550.000	22.127.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	(392.220)	(141.760)	114.000	(419.980)
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	0	20.993.325	114.000	21.157.325

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	628.659	655.934
	<u>628.659</u>	<u>655.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>25.305.770</u>	<u>16.700.279</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(426.299)</u>	<u>2.027.626</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>25.424.313</u>	<u>25.305.770</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.011.351</u>	<u>2.184.573</u>
	<u>1.011.351</u>	<u>2.184.573</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.679	48.917
Kursreguleringer omkostninger	<u>436.846</u>	<u>0</u>
	<u>526.525</u>	<u>48.917</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>182.771</u>	<u>249.342</u>
	<u>182.771</u>	<u>249.342</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.